
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.393 49Terça-feira, 03 DE NOVEMBRO DE 2020

OUTRAS MATÉRIAS
.

PORTARIA Nº 234/2020-SEEL, 28 DE OUTUBRO DE 2020.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER, no uso de suas atribuições que lhe foram delegadas, pela lei nº 6.215 de 28 de abril de 1999, alterada 
pela lei nº 6.879, de 29 de junho de 2006, publicada no DOE nº 30.714, de 30/06/2006, considerando Art. 31, da lei nº 5.810/94 e considerando do 
Decreto nº 795 de 29/05/2020, e ainda o processo 2020/129270; RESOLVE: PRORROGAR a cessão do servidor RENATO DA CUNHA ANDRADE, matrícula 
n°57202045/1, ocupante do cargo de Assistente Administrativo, para Secretaria De Estado de Planejamento - SEPLAD, pelo prazo de 04 (quatro) anos, 
a contar de 01 de março de 2020, conforme os termos do Art. 3º parágrafo §2º do Decreto Estadual nº795/2020.
I – REVOGAM-SE AS DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO.
II – REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ARLINDO PENHA DA SILVA
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

Protocolo: 595606

JUDICIÁRIO
.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PARÁ

.

SUPRIMENTO DE FUNDO
.

PORTARIA PROCESSO COMARCA/DEPARTAMENTO SUPRIDO FINALIDADE

ELEMENTO DE DESPESA

TOTAL

PERIODO DE APLICAÇÃO
PRESTAR 
CONTAS 

ATÉ

Combus-
tivel

Consumo Transp./ Locom. Pessoa Fisica Pessoa Juridica
DATA INICIAL DATA FINAL

339030 339030 339033 339036 339039

1029 PAPRO202002457 MARABÁ 3ª VARA DANILO SAMICO REGO SESSÃO DE JÚRI 0,00 1.065,00 0,00 0,00 0,00 1.065,00 14/10/20 12/11/20 27/11/20

1030 PAPRO202002459 TOMÉ-AÇU YURIKA TOKUHASHI OTA SESSÃO DE JÚRI 0,00 23,00 0,00 572,00 0,00 595,00 15/10/20 13/11/20 28/11/20

1031 PAPRO202002461 CAPANEMA GLAUCY MARIA DA SILVA SESSÃO DE JÚRI 48,00 912,00 0,00 0,00 0,00 960,00 15/10/20 13/11/20 28/11/20

1032 PAPRO202002462 ANAPU NEYLA ROSY FREIRE DE SOUZA SESSÃO DE JÚRI 0,00 54,00 0,00 0,00 816,00 870,00 14/10/20 12/11/20 27/11/20

1033 PAPRO202002463 CAMETÁ RODRIGO RIBEIRO CARNEIRO SESSÃO DE JÚRI 0,00 40,00 0,00 0,00 340,00 380,00 14/10/20 12/11/20 27/11/20

1034 PAPRO202002464 CASTANHAL ALDENIR SILVA DA ROCHA ESTUDO SOCIAL 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 14/10/20 12/11/20 27/11/20

1035 PAPRO202002465 CENTRAL DE DIGITALIZAÇÃO DO 1º GRAU CLAUDIA AYRES REGIS DESPESAS COM BAGAGEM 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 720,00 13/10/20 11/11/20 26/11/20

1036 PAPRO202002467 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA MARIA ANA DOS SANTOS LIMA DILIGÊNCIAS 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294,00 15/10/20 13/11/20 28/11/20

1037 PAPRO202002469 BRAGANÇA SAULO SARATY DE OLIVEIRA DILIGÊNCIAS 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 15/10/20 13/11/20 28/11/20

1038 PAPRO202002472 SECRETARIA DE INFORMÁTICA DAVISON GUIMARÃES ARAUJO DA SILVA VISITA TÉCNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 240,00 15/10/20 13/11/20 28/11/20

1039 PAPRO202002474 ITAITUBA ELIEL DA ROCHA SILVA DILIGÊNCIAS 0,00 0,00 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 14/10/20 12/11/20 27/11/20

1040 PAPRO202002475 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA LEYDE LELMA VIEIRA DA CONCEIÇÃO ESTUDO SOCIAL 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 15/10/20 13/11/20 28/11/20

1041 PAPRO20202480 ABAETETUBA ALETEIA PATRICIA PACHECO DE BARROS DILIGÊNCIAS 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 900,00 15/10/20 13/11/20 28/11/20

1042 PAPRO20202481 SOURE HERONILDES MARQUES BARBOSA ESTUDO SOCIAL 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 150,00 15/10/20 13/11/20 28/11/20

1043 PAPRO20202485 ANANINDEUA VARA DO JÚRI LUCIANY MARIA CASSIANO SILVA SESSÃO DE JÚRI 0,00 1.080,00 0,00 0,00 0,00 1.080,00 16/10/20 14/11/20 29/11/20

1044 PAPRO20202486 CAPANEMA GLAUCY MARIA DA SILVA SESSÃO DE JÚRI 48,00 837,00 0,00 0,00 0,00 885,00 19/10/20 17/11/20 02/12/20

1045 PAPRO20202487 AFUÁ LAURA LOPES RAUDA SESSÃO DE JÚRI 0,00 101,00 0,00 864,00 0,00 965,00 19/10/20 17/11/20 02/12/20

1046 PAPRO20202488 ITAITUBA SELMA SOUSA COSTA SILVA ESTUDO SOCIAL 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 20/10/20 18/11/20 03/12/20

1047 PAPRO20202490 VITÓRIA DO XINGU MARIA SHIRLANE DUARTE GAMA 3º QUADRIMESTRE 0,00 990,00 0,00 390,00 0,00 1.380,00 19/10/20 31/12/20 15/01/21

1048 PAPRO20202491 ABAETETUBA RAIMUNDA DO SOCORRO FERREIRA DA SILVA ESTUDO SOCIAL 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,00 19/10/20 17/11/20 02/12/20

1049 PAPRO20202493 SEÇÃO DE ALMOXARIFADO ELZA MARIA PRESTES ROCHA AQUISIÇÃO DE MATERIAL 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 138,00 19/10/20 17/11/20 02/12/20

1050 PAPRO20202495 ALTAMIRA JOSE RODRIGO KEMPNER ESTUDO SOCIAL 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,00 19/10/20 17/11/20 02/12/20

1051 PAPRO20202498 ÓBIDOS JANNA KARINNA ALMEIDA DA SILVA SESSÃO DE JÚRI 0,00 1.060,00 0,00 0,00 0,00 1.060,00 19/10/20 17/11/20 02/12/20

1052 PAPRO20202499 ÓBIDOS JANNA KARINNA ALMEIDA DA SILVA SESSÃO DE JÚRI 0,00 915,00 0,00 0,00 0,00 915,00 19/10/20 17/11/20 02/12/20

1053 PAPRO20202500 AFUÁ LAURA LOPES RAUDA SESSÃO DE JÚRI 0,00 101,00 0,00 729,00 0,00 830,00 21/10/20 19/11/20 04/12/20

1054 PAPRO20202501 ANANINDEUA VARA DO JÚRI LUCIANY MARIA CASSIANO SILVA SESSÃO DE JÚRI 0,00 1.180,00 0,00 0,00 0,00 1.180,00 19/10/20 17/11/20 02/12/20

1055 PAPRO20202502 VIGIA RONALDO DA SILVA ARAUJO MANUTENÇÃO PREDIAL 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 19/10/20 17/11/20 02/12/20

1056 PAPRO20202503 JACUNDÁ JUN KUBOTA AUDIÊNCIAS 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280,00 19/10/20 17/11/20 02/12/20

1057 PAPRO20202504 COORDENADORIA DE CERIMONIAL NADIME SASSIM DAHAS EVENTOS INTITUCIONAIS 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 19/10/20 17/11/20 02/10/20

1058 PAPRO20202505 SÃO DOMINGOS DO CAPIM RENAN GABRIEL NASCIMENTO GOMES DILIGÊNCIAS 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 800,00 21/10/20 19/11/20 04/12/20

1059 PAPRO202002506 GURUPÁ CAMILLO GABRIELL MOTTA DA COSTTA DILIGÊNCIAS 3.190,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 4.690,00 21/10/20 19/11/20 04/12/20

1060 PAPRO202002512 BRAGANÇA SAULO SARATY DE OLIVEIRA DILIGÊNCIAS 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 21/10/20 19/11/20 04/12/20

1062 PAPRO202002520 PRAINHA JOÃO PAULO DE OLIVEIRA LEITE DILIGÊNCIAS 0,00 0,00 2.700,00 0,00 0,00 2.700,00 21/10/20 19/11/20 04/12/20

1063 PAPRO202002524 SECRETARIA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA MARCELO PASSOS CALANDRINI FERNANDES VISTORIA TÉCNICA 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 300,00 21/10/20 19/11/20 04/12/20

1064 PAPRO202002526 MONTE ALEGRE BENEDITO RAGNO PIRES DA SILVA SESSÃO DE JÚRI 0,00 245,00 0,00 510,00 100,00 855,00 21/10/20 19/11/20 04/12/20

1065 PAPRO202002527 SECRETARIA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA FRANCINALDO PEREIRA DA SILVA BARBOSA MANUTENÇÃO PREDIAL 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 20/10/20 18/11/20 03/12/20

1066 PAPRO202002530 SECRETARIA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA JOSE RIBEIRO DA COSTA FILHO VISTORIA TÉCNICA 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 400,00 21/10/20 19/11/20 04/12/20

1067 PAPRO202002533 SÃO FÉLIX DO XINGU CINTHIA LOPES DA SILVA SESSÃO DE JÚRI 0,00 15,00 0,00 450,00 0,00 465,00 21/10/20 19/11/20 04/12/20

1068 PAPRO202002534 CURRALINHO CARLYLE VICTOR SANTANA PEIXOTO
MANUTENÇÃO DE 

VEÍCULO
0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 350,00 21/10/20 19/11/20 04/12/20

1069 PAPRO20202539 AFUÁ LAURA LOPES RAUDA DILIGÊNCIAS 0,00 1.065,00 0,00 0,00 0,00 1.065,00 21/10/20 19/11/20 04/12/20

 TOTAL 4.685,00 9.756,00 12.550,00 4.865,00 3.016,00 34.872,00  

Protocolo: 595555


